
1

Manuál jednotného vizuálního stylu                                                           Ministerstvo dopravy



Vizitky osobní, variantní řešení

Dopisní papír ministra

Dopisní obálka ministra

Dopisní papír náměstka ministra

Dopisní obálka náměstka ministra

Dopisní papír obecný

Dopisní obálky obecné

Razítka, variantní řešení

Fax Message

Tisková zpráva

Rozhodnutí

Mezinárodní jednání v ČR 

Návrh na zahraniční pracovní cestu 

Zahraniční pracovní cesta 

Vyúčtování pracovní cesty do ciziny 

Potvrzení o jednání na území Prahy 

Informace pro ministra dopravy

Služební dopis

Předávací seznam

Dohoda o provedení práce 

Karta zaměstnance

Parkovací karta

Logo a jeho konstrukce, ochranná zóna

Logo v barevném a černobílém provedení

Specifikace barev

Logo na podkladech rozdílné tonality

Logo na barevných podkladech rozdílné tonality

Rozměrová řada loga

Zakázané varianty loga

Základní písmo Verdana
Sazba základním písmem, vzorník

Doplňkové písmo Times New Roman

Sazba doplňkovým písmem, vzorník

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Logo − Písmo1 Tiskoviny2 Prezentace3

Internetová prezentace

Prezentace PowerPoint

Novinářské desky a blok A4

Odnosné tašky

Potisk CD

Tužky a Odznaky

Vlajky a vlaječky

Označení majetku

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

Obsah

Logo pro  projekty financované či spolufinancované
 z prostředků Operačního programu Doprava

Ochranný prostor loga pro projekty z prostředků 

Operačního programu Doprava

12
13



Logo − Písmo



Logo a jeho konstrukce, ochranná zóna1/1

Logo Ministerstva dopravy je postaveno na symbolice dynamické šipky, která tvoří zároveň otevřený vnitřní prostor. 

Pomyslný transportní kontejner v pohybu je jednoznačnou symbolikou poslání celého resortu dopravy. Dynamický výraz 

umocňuje i základní dvoubarevné řešení loga v souzvuku dvou odstínů modré barvy rozdílné tonality. Napojení slovního 

označení Ministerstvo dopravy v jedné řádce, ve směru šipky je jen logickým pokračováním naznačené myšlenky, 

horizontály dopravní cesty.



PAN TO N E 2 9 4 C

C M Y K 1 0 0 / 7 2 / 0 / 2 6

R G B 0 / 6 7 / 1 3 4

PAN TO N E 5 5 0 C

C M Y K 4 0 / 0 / 0 / 2 0

R G B 11 8 / 1 8 0 / 2 0 7

PAN TO N E P r o c e s s B l a c k

C M Y K 0 / 0 / 0 / 1 0 0

R G B 0 / 0 / 0

PAN TO N E C o o l G r a y 5 C

C M Y K 0 / 0 / 0 / 4 0

R G B 1 6 7 / 1 6 9 / 1 7 2

Specifikace barev1/ 2



Logo v barevném a černobílém provedení1/3

Základní varianta (1) obrazové části loga užívá dvou odstínů modré barvy přesně definovaných v oddílu 1/3. V této barevnosti 

je logo graficky nejúčinnější. Užívá se na všech hlavních tiskovinách. Jednobarevná varianta (2) v odstínech černé-šedé zastupu je 

základní verzi v jednobarevném tisku černou barvou. V arianta s lineárním rastrem (3) je určena pro interní tiskoviny MD tištěné  

na stolních tiskárnách, nebo tam, kde přenos půltonového loga by nezaručoval jeho tonální rozlišení. Celobarevné varianty (4,5)  

v tmavší modré či černé barvě se užívají tehdy, kdy technologie nezaručuje rozlišení dvoutónové verze, nebo pokud je logo užito  

na jiných než polygrafických produktech.

1 2 3

4

5



Logo na podkladech rozdílné tonality1/4

Rozdílná tonalita podkladových ploch v jednobarevném provedení v odstínech šedé vyžaduje i vlastní přístup 

k užití různých variant loga. Světlé podklady do 10% umožňují užití dvoutónového loga v odstínech šedé. 

Tmavší podklady 20- 40% vyžadují černé, jedobarevné provedení loga. Pro odstíny 50-100% sytosti černé 

je nutné užití inverzní, negativní podobu loga v barvě bílé.

1 0 % 2 0 %3 0 % 4 0 %

5 0 % 6 0 % 7 0 %

8 0 % 9 0 %1 0 0 %



Logo na barevných podkladech rozdílné tonality1/5

Barevné logo umístěné na barevných polochách nebo barevných fotografiích vyžaduje zvláštní pozornost. 

V případě, kdy barevná plocha nepřesáhne 15% intenzity je možné použít celobarevné logo, pokud podkladová 

plocha přesáhne přes 20% intenzity a dolní část loga by nebyla čitelná je nutné zvolit její inverzní - bílou variantu. 

Na plochách sytějších než 40% je již nutné použít inverzní bílé logo. Nelze zde vyčerpat všechny varianty použití 

a proto je třeba zvolit vždy individuální přístup daný užitým podkladem.

4 0 %

1 0 0 %

15%



3 5 %

2 5 % N E J M E N Š Í M O Ž N Á V E L I K O S T L O G A

5 0 % N E J M E N Š Í M O Ž N Á V E L I K O S T L O G A 

S P Í S M E M − 6 B O D Ů

7 0 % V E L I K O S T 

V I Z I T K Y

1 0 0 % V E L I K O S T

D O P I S N Í PA P Í RY

1/6 Rozměrová řada loga

Rozměrová řada loga nabízí základní velikosti nejčastěji užívané na administrativních tiskovinách. 100% velikost je optimální pro 

tiskoviny formátu A4 210 x297, A5 148x210 mm. Výška loga je zde 16 mm, šíře pak vychází 21,6 mm viz konstrukce, poměrové 

schéma 1/1. 70% je velikost užívaná na vizitkách, 50% je velikost, která umožňuje ještě dobrou čitelnost textu ( písmo je zde ve 

velikosti 6 bodů ), další zmenšení písma pro běžné užití se nedoporučuje. Obrazovou část loga je však možné dále zmenšovat až 

na 25% výchozí velikosti = 3,6 mm. I v této velikosti je logo graficky účinné.



Ministerstvo dopravy

MINISTERSTVO DOPRAVY
MINISTERSTVO
DOPRAVY

1/7 Zakázané varianty loga

Na logu Ministerstva dopravy není možné nic měnit či upravovat. Tyto ukázky naznačují, že nelze logo barevně upravovat jinak 

než předepisuje manuál v oddílu 1/2. Logo nelze jakkoliv tvarově deformovat, stranově obracet, barevně měnit. Textové označení 

smí být pouze z písma Frutiger z malých písmen - mínusek a jeho umístění k obrazové části loga je v manuálu přesně definováno, 

oddíl 1/1. Nelze ho předsazovat před logo, umísťovat pod logo, psát z nevhodných písem a měnit předepsanou barevnost. Pouze 

pevné dodržování těchto zásad může naplnit poslání jednotného vizuálního stylu - jednotně prezentovat instituci na veřejnosti.



Logo pro  projekty financované či spolufinancované z prostředků Operačního programu Doprava1/8

Toto logo může být použito pouze pro projekty financované či spolufinancované z prostředků Operačního programu Doprava. 

a.

b.

c.

a. základní barevná varianta loga

b. stupně šedi

c. Inverzní varianta loga se používá v případech, kdy je
podklad určený pro umístění loga příliš tmavý. Logo se
může umístit na pozadí tvořeném fotkou v případě, že
daná oblast je dostatečně jednolitá. V případech, kdy
podkladová fotka není dostatečně jednolitá a text u loga
EU není na pozadí čitelný, je třeba doplnit jednolitý bílý
podklad v minimálním rozměru ochranné zóny.

Minimální velikost pro použití této varianty loga (a, b, c)
je stanovena výškou 10 mm.



Ochranný prostor loga pro projekty z prostředků Operačního programu Doprava1/9

Ochranný prostor loga je zóna, do které se
nesmí umísťovat jiné grafické prvky. Ochranná
zóna loga “A” je určena poměrem 1/3 výšky
loga “X” od kteréhokoliv okraje loga. Do
ochranného prostoru loga nesmí zasahovat
žádné grafické prvky či text.
Příklad: Pokud je výška “X” 6 cm, pak do
prostoru kolem loga (respektive od kteréhokoliv
jeho okraje) nesmí ve vzdálenosti 2 cm
zasahovat nebo být umístěna žádná jiná grafika

A

X

A = 1/3 X

A

A

A



Ve r d a n a

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890 Verdana

Ve r d a n a b o l d

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890 Verdana

Ve r d a n a i t a l i c

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890 Verdana

Ve r d a n a b o l d i t a l i c

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890 Verdana

Základní písmo Verdana1/10



8  Ve r d a n a / Ve r d a n a b o l d / Ve r d a n a i t a l i c

Jednotný vizuální styl Ministerstva dopravy slouží k jeho vnitřní i vnější prezentaci.

Nová koncepce vizuální komunikace se opírá o základní prvky, kterými jsou logo, písmo

a barevnost. Jejich podoba, vzájemná provázanost a detailní aplikace jsou kodifikovány

v tomto manuálu. Manuál slouží zároveň jako předpis pro realizaci jednotlivých součástí

vizuálního stylu. Manuál nemůže plně obsáhnout všechny jeho aplikace, a tak alespoň 

zavazuje respektovat naznačené zásady.

1 0 Ve r d a n a / Ve r d a n a b o l d / Ve r d a n a i t a l i c

Jednotný vizuální styl Ministerstva dopravy slouží k jeho vnitřní i vnější prezentaci.

Nová koncepce vizuální komunikace se opírá o základní prvky, kterými jsou logo, písmo

a barevnost. Jejich podoba, vzájemná provázanost a detailní aplikace jsou kodifikovány

v tomto manuálu. Manuál slouží zároveň jako předpis pro realizaci jednotlivých součástí

vizuálního stylu. Manuál nemůže plně obsáhnout všechny jeho aplikace, a tak alespoň 

1 2 Ve r d a n a / Ve r d a n a b o l d / Ve r d a n a i t a l i c

Jednotný vizuální styl Ministerstva dopravy slouží k jeho vnitřní i vnější prezentaci.
Nová koncepce vizuální komunikace se opírá o základní prvky, kterými jsou logo, písmo
a barevnost. Jejich podoba, vzájemná provázanost a detailní aplikace jsou kodifikovány
v tomto manuálu. Manuál slouží zároveň jako předpis pro realizaci jednotlivých součástí
vizuálního stylu. Manuál nemůže plně obsáhnout všechny jeho aplikace, a tak alespoň

1/11 Sazba základním písmem, vzorník



Doplňkové písmo Times New Roman

T I M E S N E W R O M A N

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890 Times New Roman

T I M E S N E W R O M A N B O L D

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890 Times New Roman

T I M E S N E W R O M A N I TA L I C

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890 Times New Roman

T I M E S N E W R O M A N B O L D I TA L I C

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890 Times New Roman

1/12



8 / 11 T I M E S N E W R O M A N / T I M E S N E W R O M A N B O L D / T I M E S N E W R O M A N I TA L I C

Jednotný vizuální styl Ministerstva dopravy slouží k jeho vnitřní i vnější prezentaci.

Nová koncepce vizuální komunikace se opírá o základní prvky, kterými jsou logo, písmo

a barevnost.  Jejich podoba, vzájemná provázanost a detailní aplikace jsou kodifikovány

v tomto manuálu. Manuál slouží zároveň jako předpis pro realizaci jednotlivých součástí

vizuálního stylu. Manuál nemůže plně obsáhnout všechny jeho aplikace, a tak alespoň 

zavazuje respektovat naznačené zásady.

1 0 / 1 3 T I M E S N E W R O M A N / T I M E S N E W R O M A N B O L D / T I M E S N E W R O M A N I TA L I C

Jednotný vizuální styl Ministerstva dopravy slouží k jeho vnitřní i vnější prezentaci.

Nová koncepce vizuální komunikace se opírá o základní prvky, kterými jsou logo, písmo

a barevnost. Jejich podoba, vzájemná provázanost a detailní aplikace jsou kodifikovány

v tomto manuálu. Manuál slouží zároveň jako předpis pro realizaci jednotlivých součástí

vizuálního stylu. Manuál nemůže plně obsáhnout všechny jeho aplikace, a tak alespoň 

1 2 / 1 4 T I M E S N E W R O M A N / T I M E S N E W R O M A N B O L D / T I M E S N E W R O M A N I TA L I C

Jednotný vizuální styl Ministerstva dopravy slouží k jeho vnitřní i vnější prezentaci.
Nová koncepce vizuální komunikace se opírá o základní prvky, kterými jsou logo, písmo
a barevnost.  Jejich podoba, vzájemná provázanost a detailní aplikace jsou kodifikovány
v tomto manuálu. Manuál slouží zároveň jako předpis pro realizaci jednotlivých součástí
vizuálního stylu. Manuál nemůže plně obsáhnout všechny jeho aplikace, a tak alespoň

1/13 Sazba doplňkovým písmem, vzorník



Tiskoviny



2/1 Vizitky osobní, variantní řešení



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

2/2 Dopisní papír ministra



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

2/2 Dopisní papír ministra



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

2/2 Dopisní papír ministra



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

2/2 Dopisní papír ministra



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

2/2 Dopisní papír ministra



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

2/2 Dopisní papír ministra



2/3 Dopisní obálka ministra



2/3 Dopisní obálka ministra



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

2/4 Dopisní papír náměstka ministra



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

2/4 Dopisní papír náměstka ministra



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

2/4 Dopisní papír náměstka ministra



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

2/4 Dopisní papír náměstka ministra



2/5 Dopisní obálka náměstka ministra



2/5 Dopisní obálka náměstka ministra



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Dopisní papír obecný2/6



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Dopisní papír obecný2/6



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Dopisní papír obecný2/6



Dopisní obálky obecné2/7



Dopisní obálky obecné2/7



Razítka2/8



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Fax Message2/9



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Tisková zpráva2/10



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Rozhodnutí2/11



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Mezinárodní jednání v ČR2/12



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Mezinárodní jednání v ČR2/12



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Návrh na zahraniční pracovní cestu2/13



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Zahraniční pracovní cesta2/14



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Zahraniční pracovní cesta2/14



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Vyúčtování pracovní cesty do ciziny2/15



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Potvrzení o jednání na území Prahy2/16



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Informace pro ministra dopravy2/17



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Služební dopis2/18



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Předávací seznam2/19



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 6

3 7

3 8

3 9

4 0

4 1

4 2

Dohoda o provedení práce2/20



Karta zaměstnance2/21



Parkovací karta2/22



Parkovací karta2/22



Prezentace



Internetová prezentace3/1



Prezentace PowerPoint3/2



3/3 Novinářské desky a blok A4



Odnosné tašky3/4



Potisk CD3/5



Potisk CD3/5



Tužky a odznaky3/6



Vlajky a vlaječky3/7



Označení majetku3/8


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

